
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/4/2023
„ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení

kapacity školní kuchyně"
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZZVZ")
a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů 
mezi

OBJEDNATELEM:
Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 
IČO: 00063703 
DIČ: CZ00063703 

zastoupená

SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6
zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva 
IČO:27114112 
DIČ: CZ27114112
zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 
identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITELEM:
KONSIT a.s.
se sídlem: Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice 
zastoupená: Ing. Jiřím Urbanem, členem představenstva 
IČO: 18630197 
DIČ: CZ18630197
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 752 
identifikátor datové schránky: qxretht 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 820762/0800 

(dále jen „zhotovitel")
(dále společně také „smluvní strany")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VZ/4/2023 ze dne 
29. 06. 2023, jejímž předmětem je dílo „ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - 
rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně" (dále také jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s ustanovením čl. V. odst. 9 a čl. XIV. odst. 8 Smlouvy a v souladu 
s ustanovením § 222 ZZVZ mění Smlouvu tak, jak následuje.

II.

Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při vynaložení 
náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při přípravě 
zadávacího řízení veřejné zakázky a dále z důvodů uplatnění požadavků objednatele 
na provedení změn, které mají za cíl zvýšení efektivity budoucího provozu budovy 
(podrobně v příloze Dodatku - Změnových listech).

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla určený dle čl. II. Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V. odst. 9 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnových listech č. 01 
až č. 08, jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy bez DPH: 35.805.627,00 Kč

Cena prací a dodávek dle změnových listů č. 01 až č. 08 bez DPH: 1.023.660,23 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 36.829.287,23 Kč

3. S ohledem na výše uvedené se v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 12 Smlouvy text čl. IV. 
odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem čl. IV. odst. 1 Smlouvy tohoto znění:

„1. Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených:

Termín předání 
a převzetí staveniště

Do sedmi (7) kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Termín zahájení 
provádění díla

Dnem předání a převzetí staveniště.

Doba provádění díla Devadesát (92) kalendářních dnů.

Termín předání 
a převzetí 

dokončeného díla

Poslední den doby provádění díla.

VZ 4-2023 - dod.čl k sod-konsit -2-



IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel 
a dvě (2) obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani za 
obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto Dodatku do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn ani do 
tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle tento 
Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
třiceti (30) dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. RMČ-0892/23 ze dne 25. 09. 2023 a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohy:
Změnové listy č. 01 až 08

za zhotovitele za objednatele
Ing. Jiří Urban Zdeněk Hořánek

člen představenstva KONSIT a.s. předseda představenstva SNEO, a.s.

Ing. Jan Decker, CSc.
místopředseda představenstva SNEO, a.s.

VZ 4-2023 - dod.čl k sod-konsit -3-



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový I
Otopná tělesa

ist Č. 01

Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

Objekt ZŠ nám. Svobody 930/3 a 930/2, 160 00 Praha 6

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Po demontáži stávajících otopných těles byla dohodnuta jejich výměna z důvodu značné opotřebovanosti (rez, mechanická 
poškození).

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké NE
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vicepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby NE
termínů (Vliv na harmonogram, --------------------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín) Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací. 1. Změnový rozpočet (vicepráce) 
fotodokumentace, zaměření...)

4 strany

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne ^ ■ Č0C<> Podá

Dne

[ -R. iOU Podpj

Dno ^ y ■ loj, 3 Podfj

Dne W.im Pod

KONSIT a.s.. Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.4

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS - ZL 

Objekt:
01 - ZL 01 Otopná tělesa

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS - ZL

Objekt:
01 - ZL 01 Otopná tělesa

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 10.7 2023

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Varna ED a NS - ZL
Objekt:

01 - ZL 01 Otopná tělesa
Místo: Datum: 10. 7. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV
20 M 6000051520 Krytka nohy konzoly I kus 1,000

19 M 6000026110 Konzola stojánková vnitřní - universal kus 1,000

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

8 K 733191913 Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a 
skováním DN 15 kus 2,000-

w "místnost 121 "1 1,000
w "místnost 125" 1 1,000
w Součet 2,000

D 734 Ústřední vytápění - armatury

18 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles VK kus 1,000

17 K 734261412
Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez 
vypouštění kus 1,000

w ED
w 1 1,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná
4 K 735151459.KRD přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 21 

výška/délka 500/1200 mm výkon 1340 W
kus 6,000

w "místnost 119" 3 3,000
w "místnost 120" 2 2,000
W "místnost 122 C"1 1,000
w Součet 6,000

Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná
6 K 735151461.KRD přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 21 kus 6,000

výška/délka 500/1600 mm výkon 1787 W
W místnost 114 - 2ks
w místnost 123b - 2ks
w místnost 128 -1 ks
W místnost 131a - 1ks
W 2+2+1+1
W Součet

6,000
6,000

7 K 735151462.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 21 
výška/délka 500/1800 mm výkon 2011 W

kus 1,000

w místnost 129a -1 ks
w 1
w Součet

1,000
1,000

9 K 735151822 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl 
přes 1500 do 2820 mm kus 2,000

W "místnost 121" 1
W "místnost 125" 1
W Součet

1,000
1,000
2,000

13 K 735159210 Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 
1140 mm kus 1,000

w ED
W 1 1,000

11 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 19,400
W 0,5*1,2’2*6+0,5*1,6*2*6+0,5*1,8*2+0,5*0,8*2 19,400

15 K 735192923 Zpětná montáž otopného tělesa panelového 
dvouřadého do 1500 mm kus 0,000

10 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 19,400
W 0,5*1,2*2*6+0,5*1,6*2*6+0,5*1,8*2+0,5*0,8*2 19,400

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

12 M VKM8U225080K
Deskový radiátor KORADO RADIK VKM8-U 
22/500/800 (univerzální připojení), 1158 W kus 1,000

16 K Pol__0002.1 HZS - úprava přívodu nového radiátoru, uzavřeni 
systému hod 6,000

w úprava přívodu nového radiátoruRadík VKM8
w 2 2,000
w Uzavření a otevření vody v systému - nefunkčí uzávěr
w 2*2 4,000
w Součet 6,000

14 K Pol__0008 Demontáž a zpětná montáž stávajícího tělesa kus 0,000
w ED
w 1-1 0,000

1 K 005124010R Vedlejší náklady % 2,724

Strana 4 z 4



KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 02
Posun elektrožlabu
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

0bÍekt ZŠ nám. Svobody 930/3 a 930/2, 160 00 Praha 6

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Na stavbě byla zjištěna kolize plánované trasy VZT s původním rozvodem elektroinstalace v elektrožlabu, který je nutno 
přemístit do nekolizni pozice.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké NE 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby
termínů (Vliv na harmonogram.-----------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín) Komentář

NE

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce)
fotodokumentace, zaměření..) 2 Cenová nabídka ELEKTRO-ULDRICH spol. sr.o.

2 strany 
2 strany

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne Podpis

Dne Podpis]

Dne z- '<2.3 Podpis

Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS - ZL 

Objekt:
02 - ZL 02 Posun elektrožlabu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS - ZL

Objekt:
02 - ZL 02 Posun elektrožlabu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 10. 7. 2023

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Varna ED a NS - ZL
Objekt:

02 - ZL 02 Posun elektrožlabu
Místo: Datum: 10.7.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
1 K Poli Posun elektrožlabu varna dle přiložené nabídky kus 1,000

1 K 005124010R Vedlejší náklady % 2,724

Strana 2 z 2



zakázka :

ZŠ Emy Destinové - varna

zákazník :

Konsit a.s.

[
Položky

Posun žlabu - varna

Celkem

nabídku vypracoval: 
nabídku kontroloval:

nabídka vypracována podle dokumentace :
Bez dokumentace
ze dne
nabídku zadal: Izadal dne:

cenová nabídka neobsahuje:



ZŠ Emy Destinové - varna

Posun žlabu - varna
Specifikace MJ množ. celkem MJ |celkem

ELEKTROINSTALACE

■
Svazkový držák Grip 2031 M 30 FS, vč. nastřelení ks 14,00

Lišta na kabely hranatá Kopos LHD 40X40_HD bílá, vč. uchycení m 4,00

Teplem smrštitelná minispojka CELLPACK 900135 MM3 1,5-2,5/V ks 12,00

Podružný a spojovací materiál kpl 1,00

Demontáže kpl 1,00

Opětovná montáž kabelů kpl 1,00

Stavební přípomoce, prostupy kpl 1,00

HZS koodinace kpl 1,00

CENA CELKEM
na podr. materiál %

CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ
fSPV------------------------------------------------------------------------------------------------------------ %

| Celkem Posun žlabu - varna



KOINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 03
Rozdíly podlahových ploch
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

Objekt ZŠ nám. Svobody 930/3 a 930/2, 160 00 Praha 6

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Před realizací podlahových ploch byl zjištěn nesoulad výměr skladeb podlah F04a, F04b a F05 se skutečností na stavbě. 
Součástí tohoto ZLje narovnání výměr dle skutečně prováděného množství.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké NE 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních 'opad na termíny stavby ANO
termínů (Vliv na harmonogram,------------ ----------------- -----------------
termíny milníků, konečný termín) Komentář: Na základě ZL03-ZL06 dohodnuto prodloužení konečného termínu do 3. 10. 2023

Přílohy (soupis prací zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce)
fotodokumentace, zaměření...) 2 Tabulka ploch místností

4 strany 
1 strana

Dne -3A23 Podpis

Dne |£) Podpis

Dne í-■?. Podpis

Dne Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS - ZL 

Objekt:
03 - ZL 03 - Rozdíly podlahových ploch

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum ^podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS - ZL

Objekt:
03 - ZL 03 - Rozdíly podlahových ploch

Místo: Datum: 10.7.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

99 - Staveništní přesun hmot

711 - Izolace proti vodě

713 - Izolace tepelné

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

776 - Podlahy povlakové

VN - Vedlejší náklady

Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS - ZL

Objekt:
03 - ZL 03 - Rozdíly podlahových ploch

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d 63 Podlahy a podlahové konstrukce
69 K 631313621R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 25/30 m3 8,860

w Podlahy:
w "F/04a dle SoD"-139,4*0,1 -13,940
w "F/04b dle SoD''-97,4*0,1 -9,740
w "F/04C dle SoD"-4,9*0,1 -0,490
w "F/04a skutečnost"169,9*0,1 16,990
w "F/04b skutečnosf'160,4*0,1 16,040
w Součet 8,860

72 K 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 8,860:

74 K 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 
100/100 mm KH30 t 0,433

i

75 K 632441045RT2 Potěr anhydritový, plocha do 500 m2, tl.50 mm, 
samonivelační potěr CT-C25 m2 88,600

W "F/04a dle SoD"-139,4 -139,400
w "F/04b dle SoD"-97,4 -97,400
w "F/04c dle SoD"-4,9 -4,900
w "F/04a skutečnosť'169,9 169,900
w "F/04b skutečnosť'160,4 160,400
w Součet 88,600

76 K 632411906R00 Penetrace velmi savých podkladů m2 58,100
w "F/04b dle SoD"-97,4 -97,400
w "F/04c dle SoD"-4,9 -4,900
w "F/04b skutečnosť'160,4 160,400
w Součet 58,100

77 K ,632415108R00 Potěr samonivelační ručně tl. 8 mm m2 63,000 I

w "F/04b dle SoD"-97,4 -97,400 1

w "F/04b skutečnosť'160,4 160,400
w Součet 63,000

78 K ; 632415115R00 Potěr samonivelační ručně tl. 15 mm m2 -4,900
w "F/04c dle SoD"-4,9 -4,900
w Součet -4,900

79 K 632441491R00 [Broušení cementových potěrů - odstranění šlemu m2 146,700
w "potéry"88,6+63-4,9 146,700
w Součet 146,700

81 K 631571004R00 Násyp ze štěrkopísku 16-32, tř. I m3 4,4301

W "F/04a dle SoD"-139,4*0,05 -6,970
w "F/04b dle SoD"-97,4*0,05 -4,870
w "F/04C dle SoD"-4,9*0,05 -0,245
w "F/04a skutečnosť'169,9*0,05 8,495
w "F/04b skutečnosť'160,4*0,05 8,020
w Součet 4,430

D C
D

C
D Staveništní přesun hmot

153 K 999281105ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 40,620

D 711 Izolace proti vodě

154 K 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená, 1x 
nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP m2 88,600

w "F/04a dle SoD"-139,4 -139,400
w "F/04b dle SoD"-97,4 -97,400
w "F/04C dle SoD"-4,9 -4,900
w "F/04a skutečnosť'169,9 169,900
w "F/04b skutečnosť'160,4 160,400
w Součet 88,600

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

155 K 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci m2 88,600

156 M 62852251R Pás modifikovaný asfalt PE vložka, tl.4mm, 200g/m2 m2 101,890

w
w

88,6*1,15
Součet

158 K 998711201ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m %

d 713
161 K j 713121111RT1

\__ !
w
w
w
w
w
w

jzolace tepelné ______________
Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál
ve specifikaci
"F/04a dle SoD"-139,4
"F/04b dle SoD"-97,4
"F/04C dle SoD"-4,9
"F/04a skutečnosť'169,9
"F/04b skutečnost"160,4
Součet

m2

162 M 28375768. AR Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 m3
w
w

88,6*0,1*1,1
Součet

163 K |713191100RT9 
w 
w

Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2
88,6*1,15
Součet

164 K : 998713201 ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m %

D 771
235 K 771101210RT1

Podlahy z dlaždic a obklady
Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr m2

w
w
w
w
w

"F/04a dle SoD"-139,4 
"F/05 dle SoD"-133,8 
"F/04a skutečnosť'169,9 
"F/05 dle skutečnosti"128,2 
Součet

238 K 771575118ROO Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm m2 24,900

239 K 771579793ROO Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 24,900

241 M 771.1 Dlažba keramická protiskluzná,60x60cm, dle standardů m2 27,390

W
W

24,9*1,1
Součet

K 998771201 ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 7,200

d 776 Podlahy povlakové
243 K 776101121ROO i Provedeni penetrace podkladu, vč. penetr. laku m2 63,000

w
w
w
w
w

Podlahy:
provedení dle technické zprávy a skladeb konstrukcí!!!:
"F/04b dle SoD"-97,4 
"F/04b skutečnosť'160,4
Součet

-97,400
160,400
63,000

245 K 776521100RT1 i Lepení povlak.podlah z pásů na lepidlo, pouze 
položení - podlahovina ve specifikaci

m2 63,000

246 M 776.1 Podlahové proti skluzné PVC, tl.3mm, dle standardů m2 83,750

W

W

w
w

63*1,1

"dodávka barevného vinylu pro vyznačení únikových cest" 30

odpočet původního materiálu na nový barevný únikový pruh 
-0,8*(0,66+2+0,45+6,19+0,25+3,39+4,04+0,75*1,1

247 K 998776201 ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 0,910

d VN Vedlejší náklady
1 K 005124010R Vedlejší náklady % 2,724

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 4



ZŠ nám. Svobody - tabulka ploch místností
_________________________ plocha_________ podlaha skladba stěny
113 Jídelna 154,7 stávající dlažba stávající sokl 100
114 Mytí nádobí a skla 63,1 PVC F04b obklad
115 Jídelna - učitelé 23,8 stávající dlažba
116 Jídelna 64 nová dlažba F05 sokl
117 Jídelna 64,2 nová dlažba F05 sokl
118 Jídelna 63,8 stávající dlažba
119 Kuchyně 63,3 PVC F04b obklad
120a Přípravna 34 PVC F04b obklad
120b Úklidová místnost 4,9 nová dlažba F04a obklad
121 Suchý sklad 17 nová dlažba F04a obklad
121c Chodba 4,4 nová dlažba F04a obklad
122a Chodba 4,8 nová dlažba F04a obklad
122b Mrazící box 7,4 systém F03
122c Kancelář 8,4 nová dlažba F04a sokl
123a Chladící box 9,5 systém F03
123b Hrubá příprava zeleniny 19,9 nová dlažba F04a obklad
123c Chodba 3,2 nová dlažba F04a obklad
123d Chladící box - zelenina 8,6 systém F03
124a Chodba 25,6 nová dlažba F04a
124b Chodba 21,9 stávající dlažba
125 Strojovna VZT 27,7 nová dlažba F04a obklad
126 Chodba 15,9 nová dlažba F04a sokl
127 Odpadky, sklad obalů 7,5 nová dlažba F04a obklad
128 Kancelář + denní místnost 9 nová dlažba F04a sokl
129a Šatna zaměstnanci- muži 7,7 nová dlažba F04a obklad
129b Sprcha zaměstnanci- muži 1,5 nová dlažba F04a obklad
129c WC zaměstnanci- muži 1,6 nová dlažba F04a obklad
130 Úklidová komora 1,2 stávající dlažba
131a Šatna zaměstnanci- ženy 8 nová dlažba F04a obklad
131b Sprcha zaměstnanci- ženy 1,4 nová dlažba F04a obklad
131c WC zaměstnanci- ženy 1,4 nová dlažba F04a obklad
132 Sušárna 2,7 stávající dlažba
133 Šatna 28,1 stávající dlažba
134 Sklad, šatna úklidu 6,8 stávající dlažba

CELKEM Dle tab. místností Rozpočet
F03 25,5 systém 25,5
F04a 169,9 nová dlažba 144,3
F04b 160,4 PVC 97,4
F05 128,2 nová dlažba 133,8

deska + hydroizolace 355,8 m2
tep. izolace + potěr 330,3 m2

PVC 160,4 m2
dlažba 298,1 m2



KtUINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 04
Venkovní kanalizace
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

°bÍekt ZŠ nám. Svobody 930/3 a 930/2, 160 00 Praha 6

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Projekt předpokládal existenci jednotné areálové kanalizace vedoucí rovnoběžně s fasádou ZŠ nám. Svobody ve vzdálenosti 
5,16m od objektu. Do této kanalizace se měl zaústit přepad z nově osazené revizní šachty RŠ v hloubce 1,85m. Tuto trasu se 
dne 17.7. nepodařilo najít a od tohoto momentu nebylo možno pokračovat dle PD, ani nebylo možné zadat do výroby potřebné 
šachty RŠ a ČS. V průběhu provádění výkopových prací pro osazení lapolu došlo k porušení neznámé trasy kanalizace malé 
dimenze, která nebyla obsažena v projektové dokumentaci.
Následně investor nechal provést kamerový průzkum této kanalizace, na základě kterého bylo zjištěno, že je použitelná pro 
napojení RŠ, protože ve vzdálenosti cca 3m má již dostatečnou dimenzi. V místě tohoto napojení byla uložena zemina, kterou 
zhotovitel nejprve musel zasypat výkop pro lapol. Poté bylo možno kanalizaci odhalit.
Po ověření její hloubky, dimenze, vzdálenosti dne 17.8. bylo možné přistoupit k zadání čerpací a revizní šachty do výroby

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracováni PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké NE
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO
termínů (Vliv na harmonogram, --------------------------------------------------------------------------
terminy milníků, konečný termín) Komentář: Na základě ZL03-ZL06 dohodnuto prodloužení konečného termínu do 3. 10. 2023

Přílohy (soupis práci, zákres prací, 1. Změnový rozpočet ZL04A (vícepráce) 4 strany
fotodokumentace, zaměření...) 2 Změnový rozpočet ZL04B (méněpráce) 3 strany

Dn e^^ Podi

Dne

K l ž?27

Pod

Pod|

Pod|

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS - ZL 

Objekt:
04a - ZL 04a Venkovní kanalizace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS - ZL

Objekt:
04a - ZL 04a Venkovní kanalizace

Místo: Datum: 10. 7 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce - vnitřní kanalizace

1.1- Zemní práce - venkovní kanalizace

1.2- Zemní práce - objekty 

721 - Vnitřní kanalizace

742 - Kabelové rozvody - montáž 

VN - Vedlejší náklady

Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Varna ED a NS - ZL
Objekt:

04a - ZL 04a Venkovní kanalizace
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 7 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

Zemní práce - vnitrní kanalizaceD 1

68 K 131251104

w
w
w

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

"iapol + ČS" 5,08*3,76*4,7
"přesunutá RŠ” 3,8*6,3*2,8+3*2,5*0,5*2,8
Součet

m3

71 K 161151103 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m m3

w "Iapol + ČS" 5,08*3,76*4,7

69 K 162251101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3

70 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 přes 100 m3 m3

18 K 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m m3

12 K 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3

19 K 199000005ROO Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů
17 05 04 t

D 1.1 Zemní práce - venkovní kanalizace
13 K 451572111RK1 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm kraj 

Jihomoravský m3

w "potrubí odvětrání lapolu + oprava potrubí" 0,15*0,8*(17,3+10)

14 K 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-22 mm m3

W

1.2

"potrubí odvětrání lapolu + oprava potrubí" 0,3*0,8*(17,3+10)

Zemní práce - objekty

w
w
w
w

"Iapol + CS" 5,08*3,76*4,7 
"přesunutá RŠ" 3,8*6,3*2,8+3*2,5*0,5*2,8 
-167.306 
Součet

w
w
W

167,31-167,31
21,828
Součet

22 K 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3

4 K 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 0,000

6 K 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 o,ooq

8 K 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 21,82a

9 K 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 0,000
w 297,81-297,81 0,00C

18 K 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m m3 21,828
w 36,81-36,81 o.ooc
w Kamenivo podsyp a obsyp
w 3,276+6,552 9,82E
w Podkladní beton
w 2 2,00C
w Šachta čerpací
w 3 3.00C

Strana 3 z 4



MnožstvíPČ Typ Kód Popis MJ

w Šachta revizní
w 2 2,000
w Lapol
w 3 3,000
w RŠ
w 2 2,000
w Součet 21,828

19 K 199000005ROO Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů
17 05 04 t 39,290

w 66,258-66,258 0,000
w 21,828*1,8 39,290

23 K 271313511ROO Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý m3 2,000
w "pod lapol" 2,5*2,5*0,32 2,000

24 K 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 145,478
w 56,04-56,04 0,000
w 167,306-21,828 145,478
w Součet 145,478

0 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník h 24,000

D 721 Vnitřní kanalizace
72 K 721173746 Potrubí kanalizační z PE větrací DN 100 m 32,300

w Odvětraná lapolu - potrubí vodorovné a svislé
w 17,3+15 32,300

42 K 721176222R00 Potrubí KGD110x3,2mm m 0,000
w 17,3-17,3 0,000

52 K 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 15,000

0 K 721111111 Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - 
kamenina DN 125 ks 2,000

42 K 721176222R00.1 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 6,000

w Překopané potrubí
w 10-10 0,000
w 6 6,000

66 K 998721292R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 100 m. % 0,000
w 1,05-1,05 0,000

67 K 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 0,000
w 2,25-2,25 0,000

D 742 Kabelové rozvody - montáž
42 K 220080891 Montáž spojky pro kabely celoplastové bez pancíře do

6 žil ks 1,000

D VN Vedlejší náklady
1 K 00512401OR Vedlejší náklady % 2,274

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS -ZL 

Objekt:
04b - ZL 04b Venkovní kanalizace nečerpané položky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
Varna ED a NS - ZL

Objekt:
04b - ZL 04b Venkovní kanalizace nečerpané položky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady ze soupisu prací

D3 - Zemní práce - objekty 

VN - Vedlejší náklady

Datum: 10.7.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS - ZL

Objekt:
04b - ZL 04b Venkovní kanalizace nečerpané položky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 7. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d D3 Zemn
1 K Pol4 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 -95,540

w Původní rozpočet
w -95,54 -95,540

4 K 'pol5
Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý m3 -0,954

w Pod lapol
w -0,954 -0,954

3 K Pol6 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 -74,462
w Původní rozpočet
w -74,462 -74,462

z>o Vedlejší náklady
5 K 005124010R Vedlejší náklady % 2'27i_

Strana 3 z 3



KdNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 05
Nahrazení přizdívek
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

Objekt ZŠ nám. Svobody 930/3 a 930/2, 160 00 Praha 6

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešeni změn

Během bouracích prací po odstranění obkladů byl zjištěn havarijní stav izolačních přizdívek z dutých cihel - nestabilita, 
poškození, mnoho původních drážek a otvorů atd. Při stavebních úpravách předstěn (obklady, vedení sítí, kotvení otopných 
těles) by došlo k jejich destrukci. Po dohodě s investorem a TDl bylo dohodnuto odstranění původních přizdívek a jejich 
nahrazení SDK předstěnami.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké NE 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Viceprace

Ménépráce

Celkem

Dopad do smluvních Do ad n ter íny stavb ANO
termínů (Vliv na harmonogram, - —
terminy milníků, konečný termín) Komentář. Na základě ZL03-ZL06 dohodnuto prodloužení konečného termínu do 3. 10. 2023

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 
fotodokumentace, zaměření...)

4 strany

Dne $ Podp

Dne
\ ^ -/l0lRbdp

Dne y.<=y, Podp

Dne 7.^ Pod

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS - ZL 

Objekt:
05 - ZL 05 Nahrazení přizdívek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel. IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ'

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS - ZL

Objekt:
05 - ZL 05 Nahrazení přizdívek

Místo: Datum: 10.7.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

ze

hsv - a

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Varna ED a NS - ZL
Objekt:

05 - ZL 05 Nahrazení přizdívek
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

38 K 347016133R00 Předstěna SDK,tl.150mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm, 
bez izolace m2 60,836

w V ceně je i úprava rohů, koutů a hran konstrukcí ze 
sádrokartonu

w 'místnost 119"9,82*1,65 16,203
w 'místnost 120A"6,2*1,65 10,230
w 'místnost 114"14,0*1,65 23,100
w 'místnost 122C"4,6*1,65 7,590
w 'místnost 123B"10,31 *1,65 17,012
w 'habito za radiátory" -25*1,2 -30,000
w Horní plochy
w okna" -2,2*6"ks"-2,57*4"ks"
w (2,2*6+2,57’4)*0,25 5,870
w "navíc u oken" 2,2*6"ks"*0,4+2,57*4"ks"*0,54 10,831
w Součet 60,836

0 K 763164521 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5 m 0,000
w (9,82+6,2+14+4,6+10,31)-44,93 0,000
w okna" -2,2*6"ks"-2,57*4"ks"
w 2,2*6+2,57*4-23,48 0,000
w 21,45-21,45 0,000
w Součet 0,000

0 K 763164541 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 m 0,000
w "navíc u oken" 2,2*6"ks"*0,4+2,57*4"ks"’0,54-10,831 0,000
w 23,48-23,48 0,000
w Součet 0,000

0 K 763164639 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDFRIH2
12,5 m 25,000

w “habito za radiátory" 10"ks"*2,5 25,000
w Součet 25,000

69 K 631313621R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 20/25 m3 1,326

w (9,82*0,15+6,2*0,15+14*0,3+4,6*0,25+10,31*0,3+13,6*0,15+2
,5*0,15)*0,1 1,326

w Součet 1,326

72 K 631319173ROO Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 1,326

74 K 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 
100/100 mm KH30 t 0,007

97 K 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných nebo dutých tl.
65 mm m2 0,000

w "místnost 119"9,82*1,74 17,087
w "místnost 120A"6,2*1,74 10,788
w "místnost 114"14,0*1,74 24,360
w "místnost 122B"1,95*1,74 3,393
w "místnost 122C"4,6*1,74 8,004
w "místnost 123B"10,31*1,74 17,939
w "místnost 124A" 13,6*1,74 23,664
w "místnost 125" 2,5*1,74 4,350
w -109,585 -109,585
w Součet 0,000

95 K 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 62,980
w 9,82+6,2+14+1,95+4,6+10,31 +13,6+2,5 62,980
w Součet 62,980

1132j~K 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 1,989
"podkladní beton"

w (9,82*0,15+6,2*0,15+14*0,3+4,6*0,25+10,31*0,3+13,6*0,15+2 
,5*0,15)*0,15

1,989

w Součet 1,989

102 K 970251200R00 Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm m 0,000
w 9,82+6,2+14+4,6+10,31+13,6+2,5 61,030
w -61,03 -61,030
w Součet 0,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

147 K 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 19,318

148 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 212,498
w 19,318*11 'Přepočtené koeficientem množství 212,498

149 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 19,318

150 K 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 193,180
w 19,318*10 'Přepočtené koeficientem množství 193,180

152 K 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 19,318

153 K 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 6,330

154 K 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená, 1x 
nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP m2 13,261

w 9,82*0,15+6,2*0,15+14*0,3+4,6*0,25+10,31 *0,3+13,6*0,15+2, 
5*0,15 13,261

w Součet 13,261

155 K 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci m2 13,260

156 K 62852251R Pás modifikovaný asfalt PE vložka, tl.4mm, 200g/m2 m2 15,249

w 13,26*1,15 15,249
w Součet 15,249

158 K 998711201ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 4,400

1 K 005124010R Vedlejší náklady % 2,274

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

159 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 109,585

w "místnost 119"9,82*1,74 17,087
w "místnost 120A"6,2*1,74 10,788
w "místnost 114"14,0*1,74 24,360
w "místnost 122B"1,95*1,74 3,393
w "místnost 122C"4,6*1,74 8,004
w "místnost 123B"10,31*1,74 17,939
w "místnost 124A" 13,6*1,74 23,664
w "místnost 125" 2,5*1,74 4,350
w Součet 109,585

160 K 977311112
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 
hl do 100 mm m 71,030

w 9,82+6,2+14+4,6+10,31 +13,6+2,5+10 71,030
w Součet 71,030

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

161 K 763164621 SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xH2 12,5 m 6,000

w Kastlík u oken
w 3*2 6,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 4



KiziNsrr
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 06
Opravy vnitřních omítek
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně

Objekt ZŠ nám. Svobody 930/3 a 930/2, 160 00 Praha 6

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Na základě skutečného stavu stávajících omítek a maleb bylo rozhodnuto zástupci investora a školy, že dojde k jejich opravě v 
nejnutnější možné míře. Zhotovitel navrhl technologický postup systému Hasit vhodný pro rekonstrukce starších objektů. Je 
nutné odstranit stávající nesoudržný podklad, provést očištění a penetraci podkladu, vyrovnávací a minerální štukovou stěrku a 
výmalbu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, Kdo dopracuje, v jaké NE 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Ví „ ráče

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních Dopad ra termíny stavby ANO
termínů (Vliv harmonogram,
terminy milníků, konečný termín) Komentář: Na základě ZL03-ZL06 dohodnuto prodloužení konečného termínu do 3. 10. 2023

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1, Změnový rozpočet (vícepráce) 2 strany
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne ž2- Podpi

Dne \ *'lO'\j5PodPi

Dne V ‘ř.tcZ*- Podpi

Dne t.f.TtZ} Podpi

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS - ZL 

Objekt:
06 - ZL 06 - Opravy vnitřních omítek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a_podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Varna ED a NS - ZL
Objekt:

06 - ZL 06 - Opravy vnitřních omítek
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Datum: 10. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Varna ED a NS - ZL
Objekt:

06 - ZL 06 - Opravy vnitřních omítek
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem
0 K 783806811 Odstraněni nátěrů z omítek oškrábáním m2 184,746

0 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 738,984

0 K HasitOl ‘Penetrace Hasit PP 201 Silica LF - dodávka materiálu m2 840,081

0 K 783823133R Penetrační nátěr silikátový štukových omítek - 
provedení m2 763,710

0 K Hasit02 Hasit 251 Renostar - dodávka materiálu 4mm m2 840,081

0 K
"

612311111R Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních 
stěn nanášená ručně - provedení m2 763,710

153
■

K 999281105RO0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 9,134

1 K 005124010R Vedlejší náklady % 2,724

Datum: 10. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 2



keunsit

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 07
Odpočet gastrotechnologie
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšeni kapacity školní kuchyně

Objekt ZŠ nám. Svobody 930/3 a 930/2, 160 00 Praha 6

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Na základě požadavku investora došlo k vyjmutí myčky stolního nádobí a souvisejícího příslušenství. 

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracováni PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké NE 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby
termínů (Vliv na harmonogram, -----------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín) Komentár

NE

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 
fotodokumentace, zaměření...)

3 strany

Dne ^ ^ S Podpis 

Dne 19 <4015 Podpis

Dne^.cf £02,3 Podpi

Dne l • t PodP';

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS - ZL 

Objekt:
07 - ZL 07 . odpočet gastrotechnologie - OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS - ZL

Objekt
07 - ZL 07 . odpočet gastrotechnologie - OK

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Datum: 10.7.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS - ZL

Objekt:
07 - ZL 07 . odpočet gastrotechnologie - OK

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

84 K 105

Výstupní stůl s vedením košů z průchozí myčky na 
nádobí. Police. Celonerezové provedení z nerezové 
oceli AISI 304Í. Okapová hrana 10mm, Vysoký zadní 
lem.

kus -1,000

85 K 106

Myčka stolního nádobí, průchozí. Kapacita až 60-70 
košů za hodinu. Možnost nastavení min 6 mycích 
programů v závisloti na typu umývaného nádobí. 
Rozměr koše min. 600x500mm. Vstupní výška min 
540mm. Automatický zdvih a zavírání mycí korby v 
myčce - plně au

kus -1,000

87 K 108

Vstupní stůl s vedením košů z průchozí myčky na 
nádobí. Police. Celonerezové provedení z nerezové 
oceli AISI 304i. Okapová hrana 10mm, Vysoký zadní 
lem. Dřez lisovaný

kus -1,000

88 K 109

Sprcha tlaková s napouštěcím ramínkem, směšovací 
baterie na teplou a studenou vodu. Certifikát o 
provedeni bez použitých karcinogenních materiálů s 
obsahem PAH, PAU - Polycyklické Aromatické 
Uhlovodíky. Tlaková sprcha osazena úsporným 
perlátorem s průtoke

kus -1,000

90 K 903 Doprava a stěhování kus 1,000

91 K 904 Montážní práce kus 1,000

89 K 005124010R Vedlejší náklady % 2,724

Strana 3 z 3



KE3NSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 626 01

Změnový list č. 08
Oprava nátěru oken
Stavba 
(Název dle SoD) ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školni kuchyně

Objekt ZŠ nám. Svobody 930/3 a 930/2, 160 00 Praha 6

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Na základě požadavku investora bude provedena oprava nátěru 4ks oken do ulice, kam bude umístěna okenní síť. 

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké NE 
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby NE
termínu (Vliv na harmonogram. ------------------------------------ ---------------- ------- -----------
termíny milníků, konečný termín) Komentář

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Změnový rozpočet (vícepráce) 
fotodokumentace, zaměření...)

3 strany

Schválil za zhotovitele

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne Podpis

Dne \ f\. ^(XOodpis 

Dne V -ff. Ž0 2^ Podpis

Dne 9 j£}Zj Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS -ZL 

Objekt:
08 - ZL 08 . Oprava nátěru oken - OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS - ZL

Objekt:
08 - ZL 08 . Oprava nátěru oken - OK

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Varna ED a NS - ZL

Objekt:
08 - ZL 08 . Oprava nátěru oken - OK

Datum: 10. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 3 z 3


